Profec Ultrasone watermeter
RVS 304 DN50 DIN flens 16bar
230VAC grijs CE/MID type Class
2 (7038809)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Keurmerk

Materiaal flens

Verbinding

MaximumReadingCapacity

Min. temp.

Spanning

Werkdruk

IP waarde

Max. temp.

Maat

Q11S0 4064 (2005)

Q3 1SO 4064 (2005)

Q4 1SO 4064 (2005)

Lengte

grijs

Class 2

RVS 304

CE/MID

nodulair gietijzer

DIN flens

99999999.99999

0.1°C

230VAC

16 bar

IP68

50°C

DN50

0.0625 m*/u

25 m*/u

31.25m%/u

200 mm
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Breedte 172 mm

AFMETINGEN

H 240 mm

Inbouwmaat 200

PRODUCTINFORMATIE

Ultrasone watermeter met batterij met levensduur van 10 jaar, IP68 klasse 2, PN16 en CE/MID-
goedkeuring en Modbus-uitgang.
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